
Město Rovensko pod Troskami
Zastupitelstvo města Rovensko pod Troskami

Obecně závazná vyh láška

o nočním klidu

Zastupitelstvo Města Rovensko pod Troskami se na svém zasedánídne 29.6.2023 usnesením
č. 5, bod l/13 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2
písm, h) zákona č. L28l20O0 Sb., o obcích (obecní zřízení|, ve znění pozdějších předpisů, a na
základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č.25Il20L6 Sb., o některých přestupcích, ve znění
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. r
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je

doba nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon.

čl. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od dvacáté druhé do šesté hodiny.

čl. a
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

L. Doba nočního klidu se vymezuje od 01:00 do 6:00 hodin, a to n následujících
případech:

a) Konání koncertů na fotbalovém hřišti v Rovensku pod Troskami v noci z8.7.2023
na9.7.2023, v noci z2I.7.2023 na22.7.2023, v noci z5.8.2023 na 6.8.2023, v noci
z 1,L,8,2O23 na I2.8.2O23, v noci z t.9.2O73 na 2.9,2023, v noci z t5,9.2O23 na

16.9,2023

b) V noci z37,12.2023 na LL.2O24



čl. a
přechodné a zrušovací ustanovení

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. L/2022 o nočním klidu, ze dne L.7.2022.

čl. s
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem L7.2023

Zdeňka Nejedlá
místostarostka

Jiřina Bláhová
starostka

/4;,aa'


